
V Praze 25. dubna 2017
Č.j.: 2017/059430/CNB/420

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA

Zadavatel tímto oznamuje rozhodnutí o vyloučení účastníka z poptávky
„Poskytování zdravotních služeb v rámci zaměstnaneckých benefitů nehrazených 
z veřejného zdravotního pojištění a pracovnělékařských služeb“.

Účastník, který byl vyloučen:

Účastník IČO

MEDIKA HRADEC KRÁLOVÉ, s.r.o.
Riegrovo náměstí 914/2
500 02 Hradec Králové

49815148

Odůvodnění:

Komise při posuzování nabídky účastníka MEDIKA HRADEC KRÁLOVÉ, s.r.o. zjistila, 
že nabídka nesplňuje požadavky zadavatele. Konkrétně se v nabídce nenachází:
- návrh smlouvy dle přílohy č. 1 poptávky,
- nacenění všech služeb požadovaných zadavatelem uvedených v cenové tabulce dle příloh 

č. 2 až 5 poptávky podle toho, na jakou část zakázky je nabídka podána,
- platný výpis z Národního registru poskytovatelů zdravotních služeb,
- vyplněné a podepsané čestné prohlášení dodavatele dle vzoru prohlášení, který tvoří 
přílohu č. 6 poptávky,

Účastník tak neprokázal splnění požadavků stanovených zadavatelem v poptávce, a proto byla 
nabídka z poptávky komisí vyřazena a účastník zadavatelem vyloučen.

Ing. Zdeněk Virius
ředitel sekce správní
podepsáno elektronicky

Ing. Ladislav Zelenka
ředitel odboru správy majetku

podepsáno elektronicky

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1


		2017-04-26T14:02:22+0200


		2017-04-26T16:34:50+0200




